
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 113, 

 DE 16 DE MAIO DE 2018 
 
 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que 
lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015, 
resolve: 

 
 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 390 de 11 de dezembro de 2018; 
 
 
Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a Comissão local responsável pelo Processo Seletivo para Professor 

Substituto do Campus Petrolina do IF Sertão - PE. 
 

SERVIDOR Matrícula SIAPE 
JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141 

FABIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 3701224 
ELIOMAR RODRIGUES AMORIM 1265025 
TCHIANG RODRIGUES FONG NIEN NETO 1971841 

 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 

 

 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 
Diretor Geral  

 


		2019-05-17T09:57:28-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453




